
Zarżną i-owiBtu 
wc Wrześni 

UCHWAŁA NR 117/2015 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 2 czerwca 2015r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego samochodu osobowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1988r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż środka trwałego, samochodu osobowego marki Volkswagen 
Passat, nr rej. PWR GK 10, będącego własnością powiatu wrzesińskiego. 

§ 2. Sprzedaż samochodu, o którym mowa w §1 nastąpi w formie pisemnego przetargu 
ofertowego, w trybie określonym w ogłoszeniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się cenę wywoławczą dla środka trwałego wymienionego w §1 w wysokości 
25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100 zł). 

§ 5.1. Do czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu powołuje się komisję 

przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Waldemar Grzegorek 

2) Członek Komisji - Kamil Perlik 

3) Członek Komisji - Maciej Michalak 

4) Członek Komisji - Grzegorz Stangreciak 

5) Członek Komisji - Mirosław Remienica 

6) Członek Komisji - Magdalena Frydryszak 

2. Komisja działać będzie zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Referatu Gospodarczego Wydziału 
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


